
De Veen, Heusden     8 mei 2013

PROVINCIALE SVS ATLETIEKMEETING

                       UITSLAGEN

proefreeksbaan plaats nr naam cat gebdat club VAL NA prestatie wind ptn pod

100 m miniemen meisjes R1 W: +3.2

1 1 3 1 49 JORIS LIES Min 1999 MS3TSH 1343 A 13,20

1 1 2 2 45 LACROIX CHARLOTTE Min 1999 MS3TSH 879 A 13,21

1 1 5 3 128 DEMEESTER JOYCE Min 1999 SJLO 1034 A 13,50

1 1 6 4 121 RIJKERS LAURA Min 2000 MSTE 6996 A 14,72

1 1 7 5 37 HUYGEN SOPHIA Min 2000 MKJH 7506 A 14,80

100 m miniemen meisjes R2 W: +2.5

1 2 5 1 54 SCHELDEMAN AUDE Min 1999 VJCH 1019 A 13,19

1 2 6 2 56 JACOBS IONE Min 1999 VJCH 784 A 13,37

1 2 8 3 55 DE BRAUWER CHARLOTTE Min 1999 VJCH 1597 A 13,82

1 2 7 4 122 WEYMEERS ANKE Min 2000 MSTE NA 14,50

1 2 2 5 47 VANHAMEL LARISSA Min 1999 MS3TSH 1555 A 15,07

1 2 3 6 129 DIERCKX ANNELOU Min 1999 SJLO NA 15,18

1 2 4 7 130 VAN BOMMEL THANEE Min 1999 SJLO NA 16,04

100 m cadetten meisjes R1 W: +3.4

2 1 4 1 69 MAES NELE Cad 1997 DBHE 2517 A 13,11

2 1 7 2 155 VAN DER GAAST LORE Cad 1997 SFCX 2897 A 13,37

2 1 5 3 8 CORTENS ANNELEEN Cad 1997 OLVG 2675 A 13,50

2 1 2 4 124 BROEKHOVEN SASKIA Cad 1998 KATE 1442 A 13,58

2 1 3 5 13 VANAENRODE MARJOLEIN Cad 1998 HKJH 1252 A 13,91

2 1 6 6 91 CARDINAELS LARA Cad 1998 SJLO 1565 A 15,85

100 m cadetten meisjes R2 W: +3.5

2 2 2 1 136 FLOSSY FRANNE Cad 1998 KA2TSH 1020 A 12,82

2 2 6 2 60 NICOLAERS LORE Cad 1997 VJCH 2773 A 13,28

2 2 7 3 4 STRAGIER VALERIE Cad 1997 OLVG 2978 A 13,68

2 2 3 4 90 MICHIELS HELENA Cad 1998 SJLO 1031 A 13,80

2 2 4 5 89 PEETERS SOFIE Cad 1997 SJLO 2936 A 13,88

2 2 5 6 88 VANGERVEN ANKE Cad 1997 SJLO NA 13,89

2 2 8 7 62 HENRI OONA Cad 1997 VJCH 2775 A 14,27

100 m scholieren meisjes R1 W: +1.5

3 1 2 1 154 CUPPENS LIESBETH Sch 1995 SFCX NA 15,11

3 1 3 2 99 BREBELS DANA Sch 1994 MBSH NA 15,71

3 1 5 3 95 BAERTS VALERIE Sch 1995 MBSH NA 16,28

3 1 4 4 96 BERTRANDS ANNE Sch 1995 MBSH NA 16,98

3 1 6 5 97 ENGELS LIESBETH Sch 1995 MBSH NA 16,98

100 m scholieren meisjes R2 W: +1.6

3 2 5 1 14 MERTENS MARIJKE Sch 1996 HKJH 3113 A 13,86

3 2 3 2 98 WITHOFS MAAIKE Sch 1995 MBSH NA 16,37

3 2 6 3 100 DANIELS MAXIME Sch 1995 MBSH NA 16,69

3 2 4 4 102 PIJLS YOLANDA Sch 1994 MBSH NA 17,97
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100 m miniemen jongens R1 W: +0.5

5 1 2 1 92 BOONEN JACOB Min 1999 MOHML 941 A 13,30 1

5 1 4 2 52 KNAPEN STIJN Min 2000 VJCH 8506 A 13,85 2

5 1 6 3 34 DE PROOST WANNES Min 1999 MKJH 1174 A 14,22 3

5 1 7 4 43 BOUCHEMA TAHER Min 1999 MS3TSH NA 14,46 1

5 1 8 5 147 IVEN ALEXANDER Min 2000 SFCX NA 14,63 2

5 1 1 6 156 SCHNITZ JONAH Min 2000 MS3H NA 14,98 3

5 1 5 7 40 KNAEPEN ROBBE Min 1999 MS3TSH NA 15,19

5 1 3 8 39 KALIN BERDAN Min 1999 MS3TSH NA 15,72

100 m cadetten jongens R1 W:  +0.2

6 1 4 1 26 HUYBRECHTS TIM Cad 1997 KA2TSH 2800 A 11,81

6 1 2 2 65 MAES TIM Cad 1997 DBHE NA 12,60

6 1 5 3 148 FRANSSENS JENS Cad 1998 SFCX 1092 A 12,94

6 1 6 4 73 STEEN KRISTOF Cad 1997 BSML NA 13,49

6 1 3 5 50 DARWISH YASSER Cad 1997 MS3TSH NA 14,79

100 m cadetten jongens R2 W: + 0.4

6 2 5 1 152 NILIS NEEL Cad 1997 SFCX NA 12,68

6 2 6 2 149 DEGIRMEN SEYFULLAH Cad 1998 SFCX NA 13,74

6 2 3 3 150 EMRE BILICAN Cad 1998 SFCX NA 15,23

100 m scholieren jongens R1 W:  +1.8

7 1 3 1 11 MIERMANS TOON Sch 1995 HKJH 872 A 11,85

7 1 5 2 135 CORTEN JOACHIM Sch 1996 KA2TSH 2783 A 12,00

7 1 6 3 12 VANORMELINGEN EWOUT Sch 1996 HKJH 2810 A 12,54

7 1 4 4 106 BERTELS DOMIEN Sch 1994 MBSH NA 13,16

7 1 7 5 103 BOELEN BRAM Sch 1994 MBSH NA 13,51

7 1 2 6 146 VANHAEMEL DANTE Sch 1995 HKJH NA 14,21

100 m scholieren jongens R2 W: +0.5

7 2 7 1 157 COX WARD Sch 1995 MBSH 700 A 11,65

7 2 5 2 10 LANSSENS MICHIEL Sch 1995 HKJH 518 A 11,65

7 2 4 3 115 VAN GOOL PIETER Sch 1996 PROVIL 3152 A 11,98

7 2 8 4 160 JOCHEMS MAARTEN Sch 1996 MBSH 2801 A 12,32

7 2 3 5 109 PEUSTJENS BEN Sch 1994 MBSH NA 12,93

7 2 6 6 110 VANDEBROEK NICK Sch 1995 MBSH NA 13,15

7 2 1 7 107 BORGERS DOMIEN Sch 1994 MBSH NA 13,48

7 2 2 8 105 KRANZEN BEN Sch 1995 MBSH NA 13,54
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100 m junioren jongens R1 W:  +0.9

8 1 5 1 114 HERMANS JORDY Jun 1993 MBSH NA 12,56 1

8 1 2 2 32 DURDU TAYFUN Jun 1991 KA2TSH 3132 A 13,04 2

8 1 6 3 111 CRANSHOF PIETER Jun 1993 MBSH NA 13,53 2

8 1 4 4 112 JAMAER EDUARD Jun 1993 MBSH NA 13,58 3

8 1 3 5 113 DE FREINE ARNAUD Jun 1993 MBSH NA 13,60

800 m miniemen meisjes  

9 1 2 1 84 VAN DE MAELE ESMEE Min 1999 SMLE 1076 A 2'27.62 1

9 1 1 2 48 GOOSSENS NOA Min 1999 MS3TSH 1018 A 2'31.83 2

9 1 3 3 144 NELISSEN PAULIEN Min 1999 MKJH 1659 A 2'35.50 3

800 m cadetten meisjes  

10 1 7 1 59 SCHELDEMAN LOTTE Cad 1997 VJCH 2774 A 2'14.92 1

10 1 4 2 85 BOS JULIA Cad 1998 PROVIL NA 2'57.88 1

10 1 5 3 58 D'HAEN MYRTHE Cad 1998 VJCH NA 3'17.42 2

10 1 6 4 57 PHILTJENS UCHELLY Cad 1998 VJCH NA 3'17.80 3

800 m miniemen jongens  

13 1 4 1 93 PANNEMANS THOMAS Min 1999 DH3MM 1360 A 2'14.30 1

13 1 7 2 9 PANNEMANS STEF Min 2000 SJBG 8811 A 2'29.42 2

13 1 5 3 44 SIJSMANS FREDERIK Min 1999 MS3TSH 1358 A 2'30.81 3

13 1 1 4 42 BAUTERS LAURENS Min 1999 MS3TSH 1209 A 2'31.43

13 1 6 5 119 DIDDEN THIBAUT Min 1999 MSTE 1796 A 2'34.67

13 1 8 6 41 PEETERS YENTL Min 2000 MS3TSH 8947 A 2'35.75

13 1 3 7 33 EYCKEN EMILE Min 1999 MKJH 1583 A 2'40.39

13 1 2 8 64 VAN BEERS OLAF Min 1999 DBHE NA 2'50.74 1

800 m cadetten jongens  

14 1 3 1 94 QUAGLIARA RUBEN Cad 1998 DH1MM 1012 A 2'06.80 1

14 1 1 2 19 BECKERS WIM Cad 1998 KA2TSH 957 A 2'07.53 2

14 1 4 3 21 SCHRIJVERS YENTHE Cad 1997 KA2TSH 2700 A 2'18.61 3

14 1 5 4 5 GROSEMANS ANTON Cad 1998 OLVG 1519 A 2'18.72

800 m cadetten jongens 0

14 2 6 5 17 SCHUURMANS JITSE Cad 1998 KA2TSH NA 2'39.86 1

800 m scholieren jongens  

15 1 3 1 87 DE CREMER GLENN Sch 1995 PROVIL 517 A 2'04.35 1

15 1 7 2 182 VANASSEN KOBE Sch 1996 KA2TSH 2642 A 2'06.33 2

15 1 1 3 24 LENAERTS LAURENS Sch 1995 KA2TSH 726 A 2'10.93 3

15 1 4 4 22 SWENNEN PIETER Sch 1996 KA2TSH 2958 A 2'30.81

800 m junioren jongens  
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16 1 5 1 16 JACOBS JONAS Jun 1993 KA2TSH 2843 A 2'08.48 1

16 1 6 2 158 DALEMANS GERT Jun 1993 SFCX NA 2'42.67 1

100 m FINALE miniemen meisjes W: -0.2

17 1 4 1 54 SCHELDEMAN AUDE Min 1999 VJCH 1019 A 13,09 1

17 1 3 2 45 LACROIX CHARLOTTE Min 1999 MS3TSH 879 A 13,20 2

17 1 5 3 49 JORIS LIES Min 1999 MS3TSH 1343 A 13,20 3

17 1 2 4 128 DEMEESTER JOYCE Min 1999 SJLO 1034 A 13,40

17 1 6 5 56 JACOBS IONE Min 1999 VJCH 784 A 13,47

17 1 7 6 55 DE BRAUWER CHARLOTTE Min 1999 VJCH 1597 A 13,95

17 1 8 7 122 WEYMEERS ANKE Min 2000 MSTE NA 14,96 1

17 1 1 8 121 RIJKERS LAURA Min 2000 MSTE 6996 A 14,96

100 m FINALE cadetten meisjes W: -0.6

18 1 4 1 136 FLOSSY FRANNE Cad 1998 KA2TSH 1020 A 12,86 1

18 1 5 2 69 MAES NELE Cad 1997 DBHE 2517 A 13,18 2

18 1 3 3 60 NICOLAERS LORE Cad 1997 VJCH 2773 A 13,23 3

18 1 6 4 155 VAN DER GAAST LORE Cad 1997 SFCX 2897 A 13,36

18 1 7 5 124 BROEKHOVEN SASKIA Cad 1998 KATE 1442 A 13,54

18 1 2 6 8 CORTENS ANNELEEN Cad 1997 OLVG 2675 A 13,66

18 1 8 7 4 STRAGIER VALERIE Cad 1997 OLVG 2978 A 13,88

18 1 1 8 90 MICHIELS HELENA Cad 1998 SJLO 1031 A 14,01

100 m FINALE scholieren meisjes W: -0.5

19 1 4 1 14 MERTENS MARIJKE Sch 1996 HKJH 3113 A 13,72 1

19 1 5 2 154 CUPPENS LIESBETH Sch 1995 SFCX NA 15,36 1

19 1 3 3 99 BREBELS DANA Sch 1994 MBSH NA 15,48 2

19 1 6 4 95 BAERTS VALERIE Sch 1995 MBSH NA 16,24 3

19 1 2 5 98 WITHOFS MAAIKE Sch 1995 MBSH NA 16,29

19 1 8 6 96 BERTRANDS ANNE Sch 1995 MBSH NA 16,77

19 1 1 7 97 ENGELS LIESBETH Sch 1995 MBSH NA 16,78

19 1 7 8 100 DANIELS MAXIME Sch 1995 MBSH NA 16,80

100 m FINALE cadetten jongens W: -0.2

22 1 4 1 26 HUYBRECHTS TIM Cad 1997 KA2TSH 2800 A 11,63 1

22 1 5 2 65 MAES TIM Cad 1997 DBHE NA 12,44 1

22 1 3 3 152 NILIS NEEL Cad 1997 SFCX NA 12,47 2

22 1 6 4 148 FRANSSENS JENS Cad 1998 SFCX 1092 A 12,82

22 1 2 5 73 STEEN KRISTOF Cad 1997 BSML NA 13,33 3

22 1 7 6 149 DEGIRMEN SEYFULLAH Cad 1998 SFCX NA 13,62

22 1 1 7 150 EMRE BILICAN Cad 1998 SFCX NA 15,20

22 1 8 8 50 DARWISH YASSER Cad 1997 MS3TSH NA     NG  
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100 m FINALE scholieren jongens W: +2.1

23 1 4 1 157 COX WARD Sch 1995 MBSH 700 A 11,51 1

23 1 5 2 10 LANSSENS MICHIEL Sch 1995 HKJH 518 A 11,54 2

23 1 3 3 11 MIERMANS TOON Sch 1995 HKJH 872 A 11,67 3

23 1 2 4 135 CORTEN JOACHIM Sch 1996 KA2TSH 2783 A 12,01

23 1 6 5 115 VAN GOOL PIETER Sch 1996 PROVIL 3152 A 12,13

23 1 7 6 160 JOCHEMS MAARTEN Sch 1996 MBSH 2801 A 12,30

23 1 8 7 12 VANORMELINGEN EWOUT Sch 1996 HKJH 2810 A 12,52

23 1 1 8 109 PEUSTJENS BEN Sch 1994 MBSH NA 12,85 1

1500 m miniemen meisjes  

25 1 2 1 159 FAGARD PAULINE Min 2000 PXMTE 306 A 5'33.68 1

25 1 3 2 120 BERGEN SAM Min 2000 MSTE NA 5'50.06 1

25 1 1 3 141 BLEYEN ENY Min 2000 DBHE 7091 A 6'16.26 2

1500 m cadetten meisjes  

26 1 6 1 67 TRUYERS YINTA Cad 1997 DBHE 2527 A 5'23.90 1

26 1 4 2 142 TRUYERS MARTE Cad 1998 DBHE 905 A 5'28.99 2

26 1 7 3 61 KNAPEN TINNE Cad 1997 VJCH 2808 A 5'54.85 3

26 1 5 4 68 TRUYERS YALINA Cad 1997 DBHE 2530 A 6'00.35

1500 m scholieren meisjes  

27 1 9 1 70 MEERTENS JINTE Sch 1996 SPLA 2798 A 5'14.43 1

27 1 8 2 15 NYS JANA Sch 1995 KA2TSH 306 A 5'19.27 2

1500 m miniemen jongens  

29 1 3 1 51 SCHELDEMAN WILLEM Min 2000 VJCH 8449 A 5'04.99 1

29 1 2 2 3 VANDERHEEREN THOMAS Min 1999 OLVG 1396 A 5'12.40 2

29 1 1 3 118 VAN ROY BRANCO Min 1999 MSTE NA 6'03.00 1

1500 m cadetten jongens  

30 1 5 1 18 HUYSMANS BRENT Cad 1998 KA2TSH 730 A 4'47.88 1

30 1 4 2 6 MONSIEUR TIBO Cad 1998 OLVG 1394 A 4'54.45 2

3000 m scholieren jongens  

31 1 6 1 134 VANBREUSEGEM LENNART Sch 1994 KA2TSH 9999 A 9'47.48 1

31 1 1 2 66 TRUYERS YANO Sch 1996 DBHE 2571 A 9'56.34 2

31 1 4 3 23 VANDELOO DRIES Sch 1996 KA2TSH 2852 A 10'03.23 3

31 1 7 4 185 ISMAIL BIRZA Sch 1994 VTIB 9999 A 10'05.41

31 1 2 5 86 MORTAZIQ CHADI Sch 1996 PROVIL NA 10'32.34 1

31 1 5 6 183 VERREZEN JAN Sch 1996 KAPLUS NA 10'53.10 2

31 1 3 7 63 BOOGAERTS YENTHE Sch 1996 VJCH NA 12'23.17 3

4 x 100 m miniemen meisjes  
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33 1 2 1 204 MS3TSH Min 1999 MS3TSH NA 55,44

33 1 3 2 201 MSTE Min 1999 MSTE NA 57,30

4 x 100 m cadetten meisjes  

34 1 4 1 202 VJCH Cad 1999 VJCH NA 53,88

34 1 5 2 203 SJLO Cad 1999 SJLO NA 57,88

4 x 100 m miniemen jongens  

37 1 3 1 206 MS3TSH 1 Min 1999 MS3TSH NA 54,70

37 1 4 2 207 SMLE Min 1999 SMLE NA 58,52

37 1 5 3 205 MS3TSH 2 Min 1999 MS3TSH NA 61,76

Ver cadetten meisjes  

41 1 3 1 2 DE NEVE KATRIEN Cad 1997 SHD 2521 A 5,07 1,4 1

41 1 10 2 59 SCHELDEMAN LOTTE Cad 1997 VJCH 2774 A 4,50 0,3 2

41 1 2 3 4 STRAGIER VALERIE Cad 1997 OLVG 2978 A 4,34 0,3 3

41 1 7 4 90 MICHIELS HELENA Cad 1998 SJLO 1031 A 4,26 1,1

41 1 6 5 136 FLOSSY FRANNE Cad 1998 KA2TSH 1020 A 4,00 0,5

41 1 8 6 60 NICOLAERS LORE Cad 1997 VJCH 2773 A 3,93 0,7

41 1 9 7 88 VANGERVEN ANKE Cad 1997 SJLO NA 3,84 0,5 1

41 1 5 8 62 HENRI OONA Cad 1997 VJCH 2775 A 3,80 1,3

41 1 4 9 91 CARDINAELS LARA Cad 1998 SJLO 1565 A 3,12 0,7

Ver cadetten jongens  

42 1 2 1 26 HUYBRECHTS TIM Cad 1997 KA2TSH 2800 A 5,57 1

42 1 5 2 72 PARAGUL'GOV ADAM Cad 1998 BSML NA 4,02 1

42 1 4 3 71 OGUZHAN KALE Cad 1998 BSML NA 3,86 2

42 1 3 4 50 DARWISH YASSER Cad 1997 MS3TSH NA 3,85 3

Hoog scholieren meisjes  

43 1 7 1 116 PAULISSEN NEL Sch 1995 MBSH 548 A 1,45 1

43 1 3 2 30 RASKIN KIRSTEN Sch 1995 KA2TSH 528 A 1,30 2

43 1 2 3 95 BAERTS VALERIE Sch 1995 MBSH NA 1,25 1

43 1 4 3 96 BERTRANDS ANNE Sch 1995 MBSH NA 1,25 1

43 1 6 5 97 ENGELS LIESBETH Sch 1995 MBSH NA 1,20 3

43 1 9 5 178 VERSTRAETEN ANNE Sch 1996 SABR 2522 A 1,20

43 1 5 7 100 DANIELS MAXIME Sch 1995 MBSH NA

43 1 8 98 WITHOFS MAAIKE Sch 1995 MBSH NA
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Hoog miniemen jongens  

45 1 1 1 92 BOONEN JACOB Min 1999 MOHML 941 A 1,45 1

45 1 3 2 77 BERVOETS BRETT Min 1999 SMLE NA 1,20 1

45 1 5 2 78 JANSSENS WILLEM Min 1999 SMLE NA 1,20 1

45 1 4 4 79 GABRIELS KENNETH Min 1999 SMLE NA 1,10 3

45 1 6 5 76 MADILE ARNO Min 1999 SMLE NA 1,10

45 1 8 5 75 WINGEL ARNOUT Min 1999 SMLE NA 1,10

45 1 7 80 SCHMITZ VICO Min 1999 SMLE NA

Kogel miniemen meisjes  

46 1 1 1 127 TELEMANS ANN Min 2000 HRM 8011 A 12,47 1

46 1 6 2 123 DEWIT LIES Min 2000 MSTE 7790 A 11,90 2

46 1 2 3 36 VANAENRODE AMELIEN Min 2000 MKJH 7507 A 10,91 3

46 1 5 4 7 BENARBIA AMINA Min 2000 OLVG 7730 A 10,83

46 1 3 5 46 SERDONS NIKITA Min 1999 MS3TSH NA 8,58 1

46 1 4 6 121 RIJKERS LAURA Min 2000 MSTE 6996 A 8,50

Kogel scholieren jongens  

47 1 5 1 109 PEUSTJENS BEN Sch 1994 MBSH NA 12,09 1

47 1 3 2 105 KRANZEN BEN Sch 1995 MBSH NA 10,06 2

47 1 1 3 103 BOELEN BRAM Sch 1994 MBSH NA 9,81 3

47 1 2 4 22 SWENNEN PIETER Sch 1996 KA2TSH 2958 A 6,77

Kogel junioren jongens  

48 1 2 1 113 DE FREINE ARNAUD Jun 1993 MBSH NA 10,14 1

48 1 1 2 32 DURDU TAYFUN Jun 1991 KA2TSH 3132 A 9,99 2

48 1 3 3 16 JACOBS JONAS Jun 1993 KA2TSH 2843 A 8,83 3

Ver scholieren meisjes  

49 1 4 1 116 PAULISSEN NEL Sch 1995 MBSH 548 A 5,27 0,9 1

49 1 1 2 14 MERTENS MARIJKE Sch 1996 HKJH 3113 A 4,50 2 2

49 1 6 3 102 PIJLS YOLANDA Sch 1994 MBSH NA 3,33 2 1



De Veen, Heusden     8 mei 2013

PROVINCIALE SVS ATLETIEKMEETING

                       UITSLAGEN

proefreeksbaan plaats nr naam cat gebdat club VAL NA prestatie wind ptn pod

8/05/2013 17:22

Ver miniemen jongens  

51 1 12 1 44 SIJSMANS FREDERIK Min 1999 MS3TSH 1358 A 5,07 1,8 1

51 1 1 2 42 BAUTERS LAURENS Min 1999 MS3TSH 1209 A 4,64 2 2

51 1 3 3 79 GABRIELS KENNETH Min 1999 SMLE NA 4,18 1,6 1

51 1 9 4 75 WINGEL ARNOUT Min 1999 SMLE NA 4,16 1,1 2

51 1 5 5 38 BOS JORDY Min 2000 MS3TSH 8988 A 4,05 2

51 1 7 6 51 SCHELDEMAN WILLEM Min 2000 VJCH 8449 A 3,92 1,6

51 1 13 7 147 IVEN ALEXANDER Min 2000 SFCX NA 3,86 1,2 3

51 1 10 8 40 KNAEPEN ROBBE Min 1999 MS3TSH NA 3,86 1,2

51 1 4 9 52 KNAPEN STIJN Min 2000 VJCH 8506 A 3,85 0,9

51 1 11 10 41 PEETERS YENTL Min 2000 MS3TSH 8947 A 3,78 1,4

51 1 8 11 39 KALIN BERDAN Min 1999 MS3TSH NA 3,56 1

51 1 6 12 81 PARAGUL'GOV MUSTAFA Min 1999 SMLE NA 3,51 1,9

51 1 14 13 156 SCHMITZ JONAH Min 2000 MS3TSH NA 3,19 1,6

51 1 2 14 118 VAN ROY BRANCO Min 1999 MSTE NA 3,07 1,5

Hoog miniemen meisjes  

52 1 3 1 123 DEWIT LIES Min 2000 MSTE 7790 A 1,55 1

52 1 2 2 35 GEUNS LIEZE Min 2000 MKJH 7190 A 1,40 2

52 1 1 3 127 TELEMANS ANN Min 2000 HRM 8011 A 1,30 3

52 1 4 4 129 DIERCKX ANNELOU Min 1999 SJLO NA 1,25 1

Hoog scholieren jongens  

53 1 6 1 23 VANDELOO DRIES Sch 1996 KA2TSH 2852 A 1,65 1

53 1 1 2 135 CORTEN JOACHIM Sch 1996 KA2TSH 2783 A 1,55 2

53 1 5 3 110 VANDEBROEK NICK Sch 1995 MBSH NA 1,55 1

53 1 2 4 106 BERTELS DOMIEN Sch 1994 MBSH NA 1,50 2

Hoog junioren jongens  

54 1 1 1 112 JAMAER EDUARD Jun 1993 MBSH NA 1,35 1

Kogel cadetten meisjes  

55 1 1 1 13 VANAENRODE MARJOLEIN Cad 1998 HKJH 1252 A 8,77 1

55 1 3 2 180 GONG ELIANE Cad 1997 SFCX 3194 A 8,57 2

55 1 2 3 138 STOCKMANS INE Cad 1997 KA2TSH NA 7,17 1

55 1 4 4 181 DALEMANS LIEVE Cad 1997 SFCX NA 5,66 2

Kogel cadetten jongens  

56 1 7 1 153 STEENSELS BRAM Cad 1997 SFCX NA 10,76 1

56 1 3 2 143 GIEGHASE KOBE Cad 1998 BSML 1811 A 8,85 2

56 1 5 3 150 EMRE BILICAN Cad 1998 SFCX NA 8,77 2

56 1 1 4 18 HUYSMANS BRENT Cad 1998 KA2TSH 730 A 8,71

56 1 6 5 151 TEKIN VEDAT Cad 1997 SFCX NA 8,35 3

56 1 4 6 72 PARAGUL'GOV ADAM Cad 1998 BSML NA 7,14

56 1 2 7 17 SCHUURMANS JITSE Cad 1998 KA2TSH NA 5,16
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Ver miniemen meisjes  

57 1 11 1 45 LACROIX CHARLOTTE Min 1999 MS3TSH 879 A 4,90 1 1

57 1 7 2 49 JORIS LIES Min 1999 MS3TSH 1343 A 4,80 2,1 2

57 1 6 3 36 VANAENRODE AMELIEN Min 2000 MKJH 7507 A 4,75 1,3 3

57 1 4 4 128 DEMEESTER JOYCE Min 1999 SJLO 1034 A 4,48 1,7

57 1 10 5 54 SCHELDEMAN AUDE Min 1999 VJCH 1019 A 4,35 1,3

57 1 5 6 55 DE BRAUWER CHARLOTTE Min 1999 VJCH 1597 A 4,30 1,5

57 1 2 7 48 GOOSSENS NOA Min 1999 MS3TSH 1018 A 4,30 1,5

57 1 16 8 35 GEUNS LIEZE Min 2000 MKJH NA 4,21 1,8 1

57 1 3 9 7 BENARBIA AMINA Min 2000 OLVG 7730 A 4,04 2,2

57 1 1 10 37 HUYGEN SOPHIA Min 2000 MKJH 7506 A 3,60 1,3

57 1 13 11 46 SERDONS NIKITA Min 1999 MS3TSH NA 3,58 1,1 2

57 1 15 12 144 NELISSEN PAULIEN Min 1999 MKJH 1659 A 3,58 0,4

57 1 12 13 122 WEYMEERS ANKE Min 2000 MSTE NA 3,45 0,8 3

57 1 14 14 47 VANHAMEL LARISSA Min 1999 MS3TSH 1555 A 3,27 1

57 1 8 15 130 VAN BOMMEL THANEE Min 1999 SJLO NA 2,51 2

Ver scholieren jongens  

58 1 3 1 115 VAN GOOL PIETER Sch 1996 PROVIL 3152 A 6,05 2 1

58 1 9 2 160 JOCHEMS MAARTEN Sch 1996 SJB 2801 A 5,51 1,1 2

58 1 5 3 11 MIERMANS TOON Sch 1995 HKJH 872 A 5,42 1,3 3

58 1 8 4 157 COX WARD Sch 1995 SJB 700 A 5,41 2

58 1 1 5 10 LANSSENS MICHIEL Sch 1995 HKJH 518 A 5,14 3

58 1 7 6 12 VANORMELINGEN EWOUT Sch 1996 HKJH 2810 A 4,90 2

58 1 2 7 107 BORGERS DOMIEN Sch 1994 MBSH NA 4,63 1,8 1

58 1 6 8 146 VANHAEMEL DANTE Sch 1995 HKJH NA 4,41 2 2

58 1 4 9 63 BOOGAERTS YENTHE Sch 1996 VJCH NA 3,79 1,9 3

Ver junioren jongens  

59 1 1 1 111 CRANSHOF PIETER Jun 1993 MBSH NA 4,67 1,7 1

59 1 2 2 114 HERMANS JORDY Jun 1993 MBSH NA 4,65 1,2 2

Hoog cadetten meisjes  

60 1 3 69 MAES NELE Cad 1997 DBHE 2517 A 1,50 1

60 1 5 2 DE NEVE KATRIEN Cad 1997 SHD 2521 A 1,45 2

60 1 1 124 BROEKHOVEN SASKIA Cad 1998 KATE 1442 A 1,40 3

60 1 4 8 CORTENS ANNELEEN Cad 1997 OLVG 2675 A 1,35

Hoog cadetten jongens  

61 1 2 1 19 BECKERS WIM Cad 1998 KA2TSH 957 A 1,50 1

61 1 3 2 21 SCHRIJVERS YENTHE Cad 1997 KA2TSH 2700 A 1,45 2

61 1 4 3 149 DEGIRMEN SEYFULLAH Cad 1998 SFCX NA 1,30 1

61 1 1 4 71 OGUZHAN KALE Cad 1998 BSML NA 1,30 2
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Kogel scholieren meisjes  

62 1 5 1 184 CEYSSENS LINDE Sch 1996 DBHE 3139 A 10,66 1

62 1 4 2 154 CUPPENS LIESBETH Sch 1995 SFCX NA 8,24 1

62 1 1 3 30 RASKIN KIRSTEN Sch 1995 KA2TSH 528 A 8,13 3

62 1 3 4 99 BREBELS DANA Sch 1994 MBSH NA 7,71 2

Kogel miniemen jongens  

64 1 3 1 119 DIDDEN THIBAUT Min 1999 MSTE 1796 A 10,98 1

64 1 4 2 77 BERVOETS BRETT Min 1999 SMLE NA 10,09 1

64 1 7 3 76 MADILE ARNO Min 1999 SMLE NA 9,58 2

64 1 2 4 43 BOUCHEMA TAHER Min 1999 MS3TSH NA 9,56 3

64 1 5 5 33 EYCKEN EMILE Min 1999 MKJH 1583 A 8,32

64 1 6 6 78 JANSSENS WILLEM Min 1999 SMLE NA 8,25

64 1 1 7 34 DE PROOST WANNES Min 1999 MKJH 1174 A 8,25

64 1 9 8 80 SCHMITZ VICO Min 1999 SMLE NA 8,20

64 1 8 9 81 PARAGUL'GOV MUSTAFA Min 1999 SMLE NA 6,29


